
 

UCHWAŁA Nr III/31/2015 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów do organów wykonawczych sołectw  

na terenie gminy Poniec. 
 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami ) oraz § 23 Statutu Sołectw, Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się wybory do organów wykonawczych sołectw w gminie Poniec. 

 

 

§ 2. Ustala się przewodniczących zebrań wyborczych, termin i miejsce zebrań zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 3. Zasady wyborów sołtysów i rad sołeckich określają Statuty poszczególnych Sołectw. 

 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectw, co najmniej na 14 dni 

przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/31/2015 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 stycznia 2015 r.  

 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

Termin 

zebrania 

 

Godz. 

 

Miejsce 

 

Przewodniczący 

Zebrania 

wyborczego 

 

1. 

 

Bączylas 

 

16.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

P. Jańczak 

 

2. 

 

Bogdanki 

 

16.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

J. Kusz 

 

3. 

 

Czarkowo 

 

17.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

Z. Zdęga 

 

4. 

 

Drzewce 

 

18.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

Z. Zdęga 

 

5. 

 

Dzięczyna 

 

17.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

M. Nowak 

 

6. 

 

Grodzisko 

 

18.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

M. Stróżyński 

 

7 

 

Janiszewo 

 

19.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Dom Strażaka 

 

B. Mendyka 

 

8. 

 

Łęka Mała 

 

19.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Dom Kultury 

 

M. Stróżyński 

 

9. 

 

Łęka Wielka 

 

23.III.2015 r. 

 

19:00 

Wiej. Dom 

Kultury 

 

A. Zieliński 

 

10. 

 

Miechcin 

 

23.III.2015 r. 

 

19:00 

Wiej. Centrum 

Rekreacji 

 

D. Kieliś 

 

11. 

 

Rokosowo 

 

24.III.2015 r. 
19:00 

 

Świet. wiej. 

 

P. Jańczak 

 

12. 

 

Sarbinowo 

 

24.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Szkoł. Podst. 

 

E. Kończak 

 

13. 

 

Szurkowo 

 

25.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Dom Straż 

 

E. Kończak 

 

14. 

 

Śmiłowo 

 

25.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

D. Kieliś 

 

15. 

 

Teodozewo 

 

26.III.2015 r. 
19:00 

 

Dom Kult. 

 

S. Machowski 

 

16. 

 

Waszkowo 

 

26.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

B. Mendyka 

 

17. 

 

Wydawy 

 

30.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

M. Nowak 

 

18. 

 

Zawada 

 

31.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Świet. wiej. 

 

M. Nowak 

 

19. 

 

Żytowiecko 

 

31.III.2015 r. 

 

19:00 

 

Dom. Kult. 

 

T. Twardy 

 

 

 
 


